УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти

Ибрагим-Хаджи Урадинского

В целях увековечения памяти Ибрагим-Хаджи Урадинского - известного

дагестанского ученого-арабиста постановляю:

1. Рекомендовать администрации городского округа с внутригородским

делением «город Махачкала» переименовать улицу Урадинскую

г, Махачкалы в улицу имени Ибрагим-Хаджи Урадинского.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Г. Махачкала

25 ноября 2016 года

№332

Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов